
SilverAce Plus:
Kvalitní mléčné nápoje
na jeden dotek
SILVERACE PLUS JE STROJ NAVRŽENÝ TAK, ABY USPOKOJIL
POPTÁVKU TRHU PO ŠIROKÉ ŠKÁLE NÁPOJŮ.
DÍKY PŘEHLEDNÉMU DOTYKOVÉMU DISPLEJI JE IDEÁLNÍ PRO
HOTELOVÉ SNÍDANĚ, BENZINOVÉ STANICE A VELKÉ
KANCELÁŘE. OBJEVTE CELOU ŘADU SILVERACE!

HOTELOVÉ SNÍDANĚ, VEČERKY, VELKÉ KANCELÁŘE,

BENZINOVÉ STANICE

VYSOCE KVALITNÍ MLÉČNÉ NÁPOJE VČETNĚ NÁPOJŮ

SE STUDENOU MLÉČNOU PĚNOU

IDEÁLNÍ PRO:

VÝHODY:

PRŮMĚRNÁ DENNÍ PRODUKCE

BARVY

ESPRESSO

200 šálků

Černá

10” touch screen

Displej s vysokým rozlišením; výběr až

60 nápojů

CARIcare

Inteligentní Business Portal ke snížení

celkových nákladů

M - Brew

Plug & Play: snadno odnímatelné pro

čištění a údržbu

CARImilk Plus +EVOmilker

Vysoce kvalitní čerstvá mléčná

pěna

Moving nozzles

Nastavitelná výška dle

vybraného nápoje

TECHNOLOGIE

Cake crusher

Odpadní miska se spirálou zvyšuje kapacitu

odpadní kávy a tím snižuje počet

vyprazdňování

SilverAce Plus



Váš distributor:

PROVENDIA s.r.o.
A1 PARK Hlavní 685/108
664 31 Lelekovice

SilverAce Plus
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

FridgePlus CupWarmer Plus

MaxSaveÚspora energie

Parní tryska

Výdej horké vody

Cup Sensor

M -Brew XL (10÷20 g)

TECHNICKÁ DATA

Rozměry (Š x V x H) 368 x 745 x 556 mm

Hmotnost 40 kg

Výška výdejního prostoru 80 - 200 mm
Zásobníky na zrno až 2 x 0,6 kg
Instantní zásobníky až 3 x 0,7/1,5 l
Fresh milk system CARImilk Plus + EVOmilker
Kapacita odpadkového koše 60
Kapacita bojleru na kávu 1 l
Kapacita parního bojleru 1 l
Kapacita presovací jednotky 8 ÷ 16 g

10 ÷ 20 g

Přípojka vody Vodovod

Ovládání 10” dotyková obrazovka

Napětí 220 - 240 V 50/60 Hz
Příkon 1300 W ÷ 3200 W

v závislosti na verzi

Komunikační protokol MDB

Verze ES+IN; ES+IN+FM

• CARIcare licence (6 letá licence)

• Propad použité kávy

SESTAVA

Všechna provedení zahrnují: Prémiový mlýnek,

CARImilk Plus, WIFI board, Ethernet

1) 2 zrno + 2 rozpustné + Fresh Milk + černá + M - L

2) 2 zrno + 1 rozpustné + Fresh Milk + černá + M - L

* ES - Espresso

IN - Instant

FM - Čerstvé mléko


